[image: image1.png]PROTOCOLO 1885/2017 - 08/05/2017 11:43

INDICAÇÃO Nº 974/2017
                Assunto: Solicita a execução do serviço da máquina niveladora e cascalhamento na Rua Euclides Zamboni no Bairro Jardim do Leste, conforme esclarece.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que, devido aos maus tempos e a grande quantidade de chuva, moradores solicitam a execução de serviços de máquina niveladora e cascalhamentos pois nesta referida rua encontra-se com várias valetas tornando-a intransitável nas proximidades dos números 210 ao 280.
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja executado em caráter de urgência os serviços de nivelamento e cascalhamento do local.

                                    SALA DAS SESSÕES, 10 de maio de 2017
                                  AILTON FUMACHI

                                        Vereador – PR